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Чемпіонат U-19
2018/19 7-й тур, Матч №49

П`ятниця, 28.09.2018, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 17°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

3 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

24 Степанцов Богдан
87 Ляницький Євген
5 Кобеляш Олександр (К)
3 Водяницький Микола
8 Дудка Микита
40 Лучка Вадим
14 Луців В
10 Луців П
11 Волошин Назар
17 Воробчак Назарій
9 Віктор Сезар

Запасні
54 Гудименко Павло
44 Мустафаєв Еміль
4 Чеберяк Сергій
77 Цукарудзе Ілля
72 Гаркуша Владислав
22 Назарик Андрій
23 Кривда Олег

Тренер
Гура Юрій

1 Косяков Дмитро
2 Бобко Влад
4 Мельник Олександр
3 Колесник Богдан (К)
5 Пашко Дмитро
6 Шевченко Дмитро
7 Тулін Дмитро
11 Громок Денис
8 Мазур Дмитро
17 Семотюк Владислав
10 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Закорський Владислав
9 Вашуленко Олександр
19 Костюк Дмитро
22 Колесник Данило
13 Давиденко Даніїл
15 Кіщук Микита
18 Петкус Андрій

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Богатир Микита
Асистент 1:
Міллєр Олександр
Асистент 2:
Можарівський Максим
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 7-й тур, Матч №49
П`ятниця, 28.09.2018, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 17°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 3 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
87 Ляницький Євген 9'

9 Віктор Сезар 31'

10 Луців П 40'

40' 17 Семотюк Владислав

43' 10 Сухоручко Даниїл
22 Колесник Данило

46' 8 Мазур Дмитро
9 Вашуленко Олександр

8 Дудка Микита 49'

52' 6 Шевченко Дмитро
15 Кіщук Микита

52' 7 Тулін Дмитро
18 Петкус Андрій

54' 3 Колесник Богдан

17 Воробчак Назарій 60'

70' 18 Петкус Андрій

11 Волошин Назар
22 Назарик Андрій 71'

9 Віктор Сезар
44 Мустафаєв Еміль 80'

40 Лучка Вадим
72 Гаркуша Владислав 82'

83' 11 Громок Денис
13 Давиденко Даніїл

10 Луців П
77 Цукарудзе Ілля 86'

87 Ляницький Євген
4 Чеберяк Сергій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


